平成29年８月10日

各 位

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成29年８月10日開催の取締役会において、定款の一部変更を、平成29年８月30日開

催予定の第５回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1. 変更の理由

 当社は、サービスの多様化に対応するため、現行定款第２条につきまして事業目的を追加するもの

であります。

2． 定款変更の内容

（下線は変更部分であります。）

現行定款 変更後

（目 的）

第２条  当会社は、次の事業を営む会社

及びこれに相当する外国会社の株

式又は持分を保有することにより

当該会社の事業活動を支配・管理す

ることを目的とする。

  １ ～８ （条文省略）

        （新設）

        （新設）

        （新設）

（目 的）

第２条  当会社は、次の事業を営む会社

及びこれに相当する外国会社の株

式又は持分を保有することにより

当該会社の事業活動を支配・管理す

ることを目的とする。

  １ ～８ （現行どおり）

９ 古銅鉄の販売

10 一般鋼材の販売

11 古紙の販売

会 社 名

株 式 会 社 新 東 京 グ ル ー プ

（コード番号 6066 TOKYO PRO Market）

代表者名

代表取締役社長  吉野勝秀

問合せ先

取締役管理部長  小野澤歩

T  E  L

047-383-7001

U  R  L

www.mr-shintokyo.co.jp

Shintokyo Group Co., Ltd.
3-21,Jinyamae,Tokiwadaira,

Matsudo-city,Chiba 270-2265,Japan

+81-47-383-7001TEL. +81-47-383-5383fax.

        （新設）

        （新設）

        （新設）

        （新設）

        （新設）

        （新設）

        （新設）

        （新設）

        （新設）

        （新設）

        （新設）

        （新設）

        （新設）

  ９    （条文省略）

  10    （条文省略）

  11    （条文省略）

   12    （条文省略）

12 古銅鉄、一般鋼材及びウエス類の

輸出入

13 建物、建築物、機械類の解体

14 発電所の設計、建設、販売、運営

及びコンサルティング業

15 再生可能エネルギーを利用した

器機の企画、設計、設置、販売及びメ

ンテナンス

16 不動産の管理及び賃貸

17 企業の営業譲渡、資産売買の斡旋

並びに仲介

18 販売促進及びマーケティングに

関するコンサルティング業

19 コンピュータ、その周辺器機及び

そのソフトウェアの利用に関するサ

ービスの提供、輸入、販売並びにコン

サルティング業務

20 情報・通信システムの開発・設

計・保守・管理・コンサルティング、

販売並びに輸入業務

21 情報処理サービス業並びに情報

提供サービス業

22 書籍、雑誌、その他印刷物の企画、

制作及び販売

23 広告代理店業

24 各種イベントの企画、制作及び運

営

25   （現行どおり）

26   （現行どおり）

27   （現行どおり）

28   （現行どおり）

3.  日程

定款変更のための定時株主総会開催日 平成29年８月30日

定款変更の効力発生日   平成29年８月30日

以上